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To,

The Secretary,

Bombay Stock Exchange Limited,

P. J. Tower, Dalal Street Fort,

Mumbai-400001.

Scrip Code: 516096

Date: 10/07/2020

Dear Sir/Madam,
Sub.:- For outcome of Board of Directors Meeting for the Quarter and Year ended on 31st

March, 2020:

This is informed you that Pursuant to the Regulation 30 and 33 of the SEBI (LODR) Regulation,

2015 the Board Meeting (2/2020-2021) of the Board of the Directors of the company held on

Friday, ro" July, 2020 at Registered office situated at Viii. Bhainsa, 22-km mile stone, Meerut­

Mawana Road, Mawana, Meerut, UP-250401 and taking following matter:

1. The Audited Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31st March,

2020 as review and recommended by the Audit Committee, the Board of director

considered and approved the Financial Statements along with Auditor Report by M/s Raj

Sandhya & Co., Chartered Accountant, Muzaffarnagar, UP.

Please find the enclosed herewith audited standalone financial statement for the quarter and

year ended 31st March, 2020.

Kindly take on yo records,

Himanshu Sangal

Managing Director

DIN - 00091324

Place: Mawana

CORPORATE OFFICE: AP SARA

RANCH:5 -EASTENDENCLA

Cl.l22522



(Rs. In lakhs)

Hl.manshu Sangal
Managing Director

(DIN· 00091324)

Statement of Audited Results for the Quarter and Year ended 31st March 2020

Place: Mawana

Date: 10/07/2020

I

For The Quarter Ended Year ended

Particulars
31.03 20 31.12.19 31.03.19 31.03.20 31.03.19

Audited
Unaudited

Audited
Audited Audited

lrtlun"'e41 /refer note4J

1 R.evenue from operations 2,752.20 3,197.16 3,548.63 12,568.74 14,823.40

2 Other Income 53.24 15.81 21.61 83.05 114.96

3 Total Income (H2) 2,805.44 3,212.97 3,570.24 12 651.79 14 938.36

4 Exoenses

(a) Cost of materials consumed 2,357.43 2,471.25 3,078.44 10,652.82 12,277.92

(b) Purchas!s of stock-in-trade 0.03 4.13 13.60 304.44

(c) Changes ,n inventones of frrushed goods, work-in-progress
(9.44) 137.22 6 42 279 (218.65)

and stock-m-uade

(d) Emplovee benefits exoense 181.71 200 74 208.67 775.52 747 48

(el Finance costs 47 01 52.72 22.52 196 73 167 22

(fl Depreciation and amortisatron expense 31.86 35.76 31.96 129.32 117.80

(sl Other expenses 164 91 174 92 192 67 69062 809.55

Total Exoenses 2,773.51 3,072.61 3,544.81 12,461.40 14,205.76

s Profit/ (Loss)before exceotional items and tax (3·4) 31.93 140.36 25.43 190.39 732.60

6 Exceotional rterns . .

7 Profit before tax 15+61 31.93 140.36 25.43 190.39 732.60

8 Tax expenses

1) Current tax 32.84 0.22 17.16 33.14 154.55

2) MAT credit entitlement 131.781 14135) (31.78) (41.35)

3) Deferred tax (15.56) 954 11.66 8.76 S.76

9 Profit for the oerlod 17-Bl 46.43 130.60 37.96 180.27 613.64

10 Profit/(Lossl from discontinulnt: oper;,tlons . .
.

11 Tax exoenses of dlscontlnuln11 ooerations . .

12 Profit/(Loss) from discontinuing operations (after tax) (10·

11)
. . . .

13 Profit from the Period 46.43 130.60 37.96 180.27 613.64

14 Other Comprehensive Income IOCII Net of Taxes 15.791 3.26 6.06 13.10) 3.80

15 Income Tax effect on Other Comorenenuve Income . .

16 Total Comorehenslve Income (13+14+15) 40.64 133.86 44.02 177.17 617.44

17 Paid uo eaultv share capital of Rs. 10/· each. 130.73 130.73 130.73 130.73 130.73

13 Earnin2 per equ,tv share:

(1) 83Sit 3.55 9.99 2 90 / 13.79 46.94

(2) Diluted 3.55 9.99 2.90 13.79 46.94

-
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(Rs. In Lakhs)Statement of Assets and Liabilities

Particulars As at 31.03.20 As at 31.03.19

Audited Audited

Assets

Non-current assets

(a) Property, plant and equipment 2964.59 2,810.98

(b) Capital work in progress - 31.98

(c) Financial assets

(i) Loans 16.59 16.59

(d) Other non-current assets 61.87 47.35

Total non-current assets 3043.05 2,906.90

Current assets

(a) Inventories 1348.06 1,572.80

(b) Financial assets

(i) Trade receivables 2272.67 2,230.36

(ii) Cash and cash equivalents 26.23 27.53

(c) Current tax assets (Net) 54.69 38.22

(d) Other current assets 109.97 72.14

Total current assets 3811.62 3,941.05

Total assets 6854.67 6,847.95

Equity and Liabilities

Equity

(a) Equity share capital 130.73 130.73

(b) Other equity 3186.6 3,009.43

Total equity 3317.33 3,140.16

Non-current liabilities

(a) Financial liabilities

(i) Borrowings 625.1 703.77

(b) Provisions 83.11 67.84

(c) Deferred tax liabilities (net) 316.63 340.74

Total non-current liabilities 1024.84 1,112.35

Current liabilities

(a) Financial liabilities

(i) Borrowings 1252.33 1,000.89

(ii) Trade payables:
- outstanding dues of micro enterprises 72.22 109.4

and small enterprises -
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- outstanding dues of creditors other than 815.321 1,143.96
micro enterprises and small enterprises

(iii) Other current financial liabilities 291.79 227.75

(b) Other current liabilities 54.84 96.11

(c) Short term Provisions 26.s I 17.33

(d) Current paid tax laibility (net) -

Total current liabilities 2512.5 2,595.44

Total liabilities 3537.34 3,707.79

Total equity and liabilities 6854.67 6,847.95

NOTES:

1. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and therefore

approved by the Board of Directors at its meeting held on 10th July, 2020.

2. The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian

Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act,

2013, to the extent applicable.
3. In line with IND AS 108 - Operating Segments and on the basis of review of operations being
done by the senior management, the operations of the Company fall under Manufacturing of

Paper products, which is considered to be the only reportable segment by the management.

4. Figures for the quarters ended March 31, 2020 and 2019, represent the difference between

the audited figures in respect of full financial years and the published figures for the nine

months ended December 31, 2019 ,2018 respectively which were subject to limited review.

5. Due to pandemic of Covid 19 throughout the country and nation lockdown in the last week of

March 2020, the company suffer a loss proportionately on the fixed cost such as interest on

borrowings and employees salary etc.

6. During the quarter Jan 2020 - Mar 2020. The duplicate share certificate issued of the

following share holders as mentioned below :

S. No. Folio No. No. of Shares Name of Share Old Certificate

Holder No.

1. 13235 800 Jai Kishore 8181, 10709

__ ._

2. 6944 40 M Basavarajappa 8924

7. Revenue from operations for the current year ended are comparable with previous periods,

sales for the current year are net of Goods and Services Tax (GST),

I Quarter Quarter Quarter Year Ended Year Ended

Ended 31st Ended 31st Ended 31st 31st March 31st March
Particulars

March 2019 Dec 2019 March 2019 2020 2019

Audited Unaudited Audited Audited Audited

.-



Sales/Revenue from

operations (as reported)
2752.20 3197.16 3548.63 12568.74 14823.40

8. Figures for the previous period have been regrouped/ reclassified wherever necessary to

conform to the current period's classification.

Thanking you,

ehalf of Sangal Papers Limited,

Himanshu Sangal

Managing Director

DIN - 00091324

Dated : io" July 2020

Place: Mawana
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CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 2019-2020

Profil befoee In

AdJU!1men1,for

Deprecsanon ar.d amornsauon

lntettSl expenses

loss"'' disposal or asset,

Profil on sole of property, plan! & cqu,pmem

Interest mcome

Openting pron, before working capilal changes

Mo,·cmrnt In working capital

(lncrease) decrease m trade rc:cc1v1ble?

(Increase) decrease In mvemones

(lttcrta?rdecrca.sc m other current financial asicCS

(lncreasel decrease mother currctM a;sc1s

(lncreasc)'dccrc.asc 111 other non-current asscti.

lncrcasc-tdecrease] 111 trade payable,
lncrease (decrea,;;c) 111 other current financ1:.I h.-h1hhc?

Increasc'tdecrease l m 01her cun-cnt hab1h11c5

fncrcue1(dccrca.sc) m long tcnn prov,s,ou?

lncrcu.e·(dccrciuc) 111 shon term pro,uton>

Cash gentrated from/(ustd In) optntion,

Direct taxes pa.d (nel of refunds)

ct cash 2enerattd from/(u,.d In) operatiag acth•ill<s

CHh Oow from invnting actlviliK

l'urchast of piopcrt),. plant& equipment 111cluJ111gcwsp and capital

advasces

Pux.ccJs front d1spo,0J cf a?sctt.

lnrerest received

Ntt <a.sh (used in)/?cncratcd fro11 in,ating acti\1i1itt

('a,;;h now from financi•e 1cth1iliu

Rcpaymcn1 orlong·1t:rmborrowt?

Proceeds from ?hot Herm borrowtngs
lmcre>t paid

'-et ,uh (u.std in)Jg,n,rated frOln fina.nd11ga.:ti,•ities

Nrt ldccrrutl I incrca5e in ca.sh and c.sh equh•alcnlS

Cash and cash equivalents at the bf.ginningoflhr )Ur

CHh and cash equiv•lmll It tht •nd of thr yr.11r

Compon,nts or cash and cash Ni•ival,nu
Cash and cheqaes on hud

Balances wath banl?

- ()y, current ICCOUnt.S

F11rthi: Ys:ar i:ndc!! f!!r tht Ys:tr s:n!!s:!!

31st Marth 2020 31st March 2019

19039 732 60

12'l 32 117 80

1%73 171 l7

14 26

(6 19)

(I 40) (l 06)

S08.85 1,032.87

(J2 30) (49 4?)

124 7J (167 81)

(7 76)

(54 31) 6J 05

I 14 52) CH IR)

(365 83) 161 14

6115 J4 JJ

(41 2?) (6848)

1517 (29 89)

9 18 (0 JJ)

303.35 943.63

(49 82) (113 251

253.SJ IIJ0.38

(258 77) i50'l 73)

141lll ?6 7?

I 40 3 06

(HJ.37) (479.92)

(78 67) 152 52

25( 44 mo 251

(184 161 (160 76)

(I IJ9) (347.49)

(1.23) 2.97

?7.53 24.56

26..10 27.SJ

01>'1 713

25 59 lq 80

26.lJ 27.SJ

Not ts:

The cash Ila\\ s1acemen1 has been prepared under the 111d1rcct O'ethnd a.s set out III the Ind AS 7 "'Statement of Ca\h Flo\.\s•

Hlmanshu Sangal
Managing Director

(DIN-00091324)

Place: Mawana

Date: 10/07/2020

CORPORATE OFFICE :APSARAC NEMABU D NG G ANTAGHAR, MEERUT

BRANCH: 58-EAST END ENCLAVE F R T LOOR. NEAR RADHU PALACE 0
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To,

The Secretary/Compliance Officer,

Bombay Stock Exchange Limited,

P. J. Tower, Dalal Street Fort,

Mumbai-400001

Scrip Code: 516096

Date: 10/07/2020

Dear Sir/Madam,

Sub.:- For Declaration pursuant to Regulation 33 (3}(d) of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements} (Amendments) Regulation, 2016 w.r.t. Audit Report with

Unmodified Opinion:

Declaration

I, Himanshu Sangal (DIN-00091324), Managing Director and Amit Sangal (DIN- 00091486),

Whole Time Director/CFO of the Sangal Papers Limited (CIN- L21015UP1980PLC005138) ("The

Company") having registered office Viii. Bhainsa, 22km. Mile stone, Meerut-Mawana Road,

Mawana, UP-250401, hereby declare that, the statutory auditors of the company, M/s Raj

Sandhya & Co., Chartered Accountants, (Registration No.: 002011C) have issued an Audit

Report with unmodified/unqualified opinion on Standalone Audited Financial Results of the

Company for the quarter and year ended 31st Day of March, 2020.

This declaration is issued on compliance of Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulation, 2015 as amended by the SEBI (LODR) (Amended)

Regulation, 2016 with vide Notification No. SEBI/LADNRO/GN/2016-17/001Dated 25/05/2016

and Circular No. CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016.

Himanshu Sangal

Managing Director

(DIN- 00091324)
Place: Mawana

Kindly take this declaration on your records,

Thankin

CORPORATE OFFICE AP SARAC

BRANCH: 58-EAST ENO ENCLAV

(l') 225226 7 225226



RAJ SANDHY A & CO.,
Chartered Accountants

88B & 89B, Agarwal Markel,Muzaffamagar

Independent Auditor's Report
To the Members of SANGAL PAPERS LIMITED, MEERUT

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying standalone financial statements of SANGAL PAPERS LIMITED, MEER?T
("the Company") which comprise the Balance sheet as at 31 March 2020, the Statement of Profit and Loss

including the Cash Flow Statement and the Statement of Changes in Equity for the year then ended, and notes Ito
the financia.lstatements, including a su?maryo.fsignificant acc.ountingpolicies and other explanatory informatio[.
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid

standalone IND AS financial statements give the information required by the Companies Act, 2013, as amend?d
("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in con1formitywith the accounting principles
generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 311March 2020, its profit including othbr
comprehensive income its cash flows and changes in equity for the year ended on that date.

Basis for Opinion I
·

We conducted our audit of the standalone Ind AS financial statements in accordance with the Standards on

Auditing (SAs), as specified under section 143 (10) of the act. Our responsibilities under those Standards a're
further described in the 'Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Ind AS Financial Statements'
section of our report. We are independent of the company in accordance with the 'Code of Ethics' issued by t?eInstitute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of

the financial statements under the provisions of the Act and the Rules there under, and we have fulfilled our oth r

ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code Ethics. We believe that the au?it
evidence we have obtained a sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Standalone

Ind AS financial statements.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit of

the Standalone Ind AS financial statements for the financial year ended 31 March 2020. These matters w?re
addressed in the context of our audit of the Standalone IND AS financial statements as a whole, and in formtg
our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. For each matter below, olurdescription of how our audit addressed the matter is provided in that context.

We have determined the matter described below to the key audit matters to be communicated in our report. vye
have ?ulfilledthe respons!bilitiesthe describ?din ?he?uditor·?responsibilities for the audit_Standalone ln_dtS
financial statements section of our report, mcludmg m relation to these matters. Accordingly, our audit tre
included the performance of procedures designed to respond to our assessment to the risk of materralmisstatements of the Standalone Ind AS financial statements. The results of our audit procedures, including t e

procedure performed to addressed the matter below, provide the a basis for our audit opinion on t e

accompanying Standalone Ind AS financial statements.

Ke audit matters How our audit addressed the ke audit matter

Revenue Recognition
as described in note 1.· of the standalone Ind AS financial statements

Assessed the design and tested the operati g

effectiveness of internal controls related to

? , ebates.
cf

Assessed the Company's revenue recognition
policy prepared as per Ind AS 115 ' Reven e

from contracts with customers'

•

•

Revenue from contracts with customers is recognized
when control of the goods or services are transferred to

the customer at an amount that reflect that the

consideration to which the Company expects to the

entitled in exchange for those goods or services.

For the year ended 31 March 2020, the Company has Our audit procedures included the following:

recognized revenue from contracts with customers

amounting to Rs. 12568. 7 4 lakhs.

RAJ SANDHYA & CO.,
Chaltered Accountants

Independent Auditor's Report
To the Members of SANGAL PAPERS LIMITED, MEERUT

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying standalone financial statements of
("the Company") which comprise the Balance sheet as at 31 March

PAPERS LIMITED,
, the Statement of Profit and

including the Cash Flow Statement and the Statement of Changes in Equ
the financial statements, including a summary of significant accounting po

for the year then ended, and notes
and other explanatory

In our opinion and to the best of our information and according to the
standalone IND AS financial staiements give the information required by

given to us, the
Companies Act, 2013, as

("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in with the accounting
generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31 March 2020, its profit including

eomprehenslve income its cash flows and changes in equity for the year on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the standalone lnd AS financial statements accordance with the Standards
Auditing (SAs), as specified under section 143 (10) of the act. Our under those Standards
further described in the 'Auditor's Responsibilities for the Audit of the S lnd AS Financial
section of our report. We are independent of the company in accordance the 'Code of Ethics'issued by
lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical requ that are relevant to our audit
the financial statements under ihe provisions of the Act and the Rules under. and we have fulfilled our
ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Ethics. We believe that the
evidence we have obtained a sufflcient and appropriate to provide a basis
lnd AS financial statements.

our audit opinion on the

Kev Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, w

the Standalone Ind AS financial statements for the financial year ended
of most significance in our audit

1 March 2020. These matters
as a whole, and in

matters. For each matter below,
addressed in the context of our audit of the Standalone IND AS financial
our oDinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these
description of how our audit addressed the matter is provided in that contex

flnancial statements section of our report, including in relation to
included the performance of procedures designed to respond to our

tn

to
matters. Accordingly, our audlt

assessment to the risk of
our audit procedures, including

We have determined the matter described below to the key audit matters

have fulfilled the responsibilities the described in the Auditor's responsibi

misstatements of the Standalone Ind AS financial statements. The results
procedure performed to addressed the matter below, provide the a
accompanying Standalone Ind AS financial statements.

be communicated in our report.
for the audit Standalone lnd

for our audit opinion on

888 & B9B, Agarwal
Muzaffamagar

as described in note 1 . of the standalone Ind AS financial statements

Our audit procedures included the following:

. Assessed the Company's revenue
policy prepared as per lnd AS 115'
from contracts with customers'

o Assessed the design and tested the
of internal controls related

For ihe year ended 31 March 2020, the Company has

recognized revenue from contracts with customers
amounting to Rs. 12568.74 lakhs.

Revenue from contracts with customers ls recognized

when control of the goods or services are transferred to

the customer at an amount that reflect that the

consideration to which the Company expects to the

entitled in exchange for those goods or services.



RAJ SANDHYA & CO.,
Chartered Accountants

The Company has generally concluded that as

principal, it typically controls the goods or services

before transferring them to the customers.

The variety of terms that defined when control are

transfer to the customer, as well as the high value of

the transactions, give rise to the risk that revenue is not

recognized in the correct period.

Revenue is measured net of net return and allowances,

cash discounts, trade discount and volume rebates

(collectively' discount and rebates'). There is a risk that

these discount and rebates are in correctly reported as

it also requires in a certain degree of estimation,

resulting in understatement of the associated expenses

and accrual.

Revenue is also an important element of how the

Company measure its performance. The Company

focuses on revenue as a key performance measure,

which could create an incentive for revenue to the

recognized before the risk and rewards have been

transferred.

Accordingly, due the significant risk associated with

revenue recognition in accordance with terms of Ind AS

115 'Revenue from contracts with customers', it was

determined to be a key audit matter in our audit of the

standalone IND AS financial statements.

•

•

•

•

•

l 88B & 89B, Agarwal Marke1t,Muzaffarnagar

Performed sample tests of individual
salbs

transaction and traced to sales invoices, sa111es
orders and other related documents. Further, in

respect of the samples checked that the
revenue has been recognized as per the

shipping terms. I
To test cut off selected sample of sa\es
transactions made pre-and post year ernld,

agreeing the period of revenue recognition to

third party support, such as transporter invoice
and customer confirmation of receipt of goods.

Tested the provision calculations related
I
to

management incentives, discounts and reba?es
by agreeing a sample of amounts recoqnized
to underlying arrangements with custcmers
and other supporting documents. lPerformed monthly analytical procedures of

revenue by streams to identify any unus al

trends.

Obtained confirmations from customers on

sample basis to support existence assertion of

trade receivables and assessed the relevrntdisclosures made i the financial statements: to

ensure revenue from contracts with custom rs

are in accordance with the requirements of

relevant accounting standards.

We have determined that there are no other key audit matters to communicate in our report.

Information other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information compri_ses?e
information included in the Annual report 2019-20,

.

but does not include the Standalone Ind AS financial

statements and our auditor's report thereon.

our opinion on the Standalone Ind AS Financial statements does not cover the other information and we do ot

express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone Ind AS financial s?atemen?s.o?r respo?sibili?yis to_read th? otlher
information and, in doing so, consider whether such other information rs materially inconsistent with

.

the

standalone Ind AS financial statements or our knowledge obtained in audit or otherwise appears to be matenrlly
misstated. If based on the work we have performed, we conclude that there is material misstatement of this o her

information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

RAJ SANDHYA & CO,,
Chartered Accountants

888 & 898, Agarwal

We have determined that there are no other key audit matters to communiqate in our report.

lnformationotherthantheFinanciaIstatementsandAuditor'sReporttherepn

The company,s Board of Directors is responsible for the other information. The other information comprises

information included in the Annual report 2019-20, but does not include the standalone lnd AS finar

statements and our auditols report thereon'

our opinion on the standalone Ind AS Financial statemenis does not covpr the other information and we do

express any form of assurance conclusion thereon'

ln connection with our audit of the standalone Ind AS financial statement$, our responsibility is to read the (

intor."tion and, in doing so, con;ider whether such other informatidn is materially inconsistent with

"i""J"1o"" 
tnO AS financilt statements or our knowledge obtained in audit or otheruise appears to be mate

misstated. lf based on tne worr we fravsperformed, wiconclude that theie is material misstatement of this (

inioimation, we are required to report that fact We have nothing to report in this regard'

to

of

of
nt
to
TS

of

Performed sample tests of individual sa
transactidn and traced to sales invoices, sa
orders and other related documents. Further
respect of the samples checked that

revenue has been recognized as Per
shipping terms.

To test cut off selected sample of
transactidns made pre-and post year
agreeing the period of revenue recognition
third party support, such as transporter
and customer confirmation of receipt of

Tested the provision calculations related
managernent incentlves, discounts and
by agreeing a sample of amounts re(

to undeilying arrangements with cL

and other supporting documents

Performed monthly analytical procedures
revenue by streams to identify any unus

trends.

sample
trade

relevant

confirmations from customers

and assessed the

nue from contracts with

The Company has generally concluded that as
principal, it typically controls the goods or services

before transferring them to the customers.

The variety of terms that defined when control are
transfer to the customer, as well as the high value of
the transaciions, give rise to the risk that revenue is not
recognized in the correct period.

Revenue is measured net of net return and allowances,

cash discounts, trade discount and volume rebates

(collectively' discouni and rebates'). There is a risk that
these discount and rebates are in correctly reported as

it also requires in a certain degree of estimation'
resulting in understatement of the associated expenses

and accrual.

Revenue is also an important element of how the
Company measure its performance. The Company

focuses on revenue as a key performance measure,

which could create an incentive for revenue io the

recognized before the risk and rewards have been

transferred.

Accordingly, due the significant risk associated with

revenue iecognition in accordance with terms of Ind AS

1 15 'Revenue from contracts wlth customers', it was

determined to be a key audit matter in our audit of the

standalone IND AS financial statements.



RAJ SANDHYA & CO.,
Chartered Accountants

88B & 89B, Agarwal Marke1t.Muzaffarnagar

Management's Responsibility for the Standalone Ind AS Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies
Act,2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Standalone Ind AS financial statements that givda

true and fair view of the Financial Position, Financial Performance including Cash Flows and the Statementlof
Chang?sin Equity .ofthe Company in accordan.c.ewith accoun!ingprinciples generally a?ceptedin India, includirg
the Indian Accounting Standards (Ind AS) speclfied under section 133 of the Act, read with the Companies (lndir,n
Accounting Standards) Rules, 2015, as amended. This responsibility also includes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the compshy
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriJte
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent: and the design,
implementation and maintenance of adequate internal financial control that were operating effectively for ensurtnq
the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of tre
Standalone Ind AS financial statements that give a true and fair view and are free from material misstateme[t,whether due to fraud or error.

In preparing the Standalone Ind AS financial statement, management is responsible for assessing the Company's
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using tre
going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cear5e
operations, or has no realistic alternative but to do so. Those Board of Directors are also responsible or

overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Ind AS Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Ind AS financial statements rs
a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an Auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance: but is not a guarantee that an au?it
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements

cf
n

arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably e

expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Standalone Ind AS financ al

statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professio]alskepticism throughout the audit. We also:

• Identify and assess the risks of material misstatements of the Standalone Ind AS financial statemen1s,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain

audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a base for our opinion. The risk of not detectihg
a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud m?y
involve collusion, forge.ry,"?" omissions, ""?"?" or the overri?eof "" control. I• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit m order to design audit procedures t at

are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(1) of the Act, we are also responsible or

expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls system in

pla!eand the operating effectiveness of sub controls.

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting a d

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or

conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If
,

e

conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to tre
related disclosures in the financial statement?or'. if such di?closuresare inadequate, to.m?dify9ur
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the ?ate of our a?d1tors report.

However future events or conditions may cause the Company to cease to contin - - going concern.
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RAJSANDHYA& CO.,
Chartered Accountants

88B & 89B, Agarwal

Management's Responsibility for the Standalone Ind AS Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
4ct,2013 ("the Aof) with respeot to the preparation of these Standalone lnd AS financial statements that
true and fair view of the Financial Position, Financial Performance includinq Cash Flows and the Statement
Changes in Equity of the Company in accordance with accounting principles generally accepted in India, includ
the Indian Accounfing Standards (lnd AS) specified under section 133 of the Act, read with the Companies (

Accounting Standards) Rules, 2015, as amended. This responsibility algo includes maintenance of a

accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the (
and for preventing and detecting lrauds and other irregularities; selection and application of ap
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the
implementation and maintenance of adequate internal financial control that were operating effectively for
the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
Standalone Ind AS financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatem
whether due to fraud or error.

In preparing the Standalone Ind AS financial statement, management is responsible for assessing the Compa
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using
going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to ce
operations, or has no realistic alternative but to do so. Those Board of Directors are also responsible
overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone lnd AS Financial Statements

Our obiectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Ind AS financial statements
a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an Auditofs report
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurancel but is not a guarantee that an al
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements I

arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Standalone Ind AS
statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

skepticism throughout the audit. We also:

. ldentifv and assess the risks of material misstatements of the Standalone lnd AS financial
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a base for our opinion. The risk of not dek
a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud

involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentationsi or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures

are appropriate in the circumstances. Under section 143(3X1) ofl ihe Act, we are also responsible

expr"lsing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls system in pl

and the operating effectiveness of sub controls

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events

conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If

conclude that a mjterial uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to

related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify r

opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtaine{ up to the date of our auditor's rep'

Hbwever, future events or conditions may cause the Company to cease to contjl9#<going concern




